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MapkupoBo4Has Tabnumyka KNC

UHOOPMALUA O NPOAYKLIUK
Tun Ne ans
3aKasa

Liset

Lina ka6ena guameTtpom ot 2,0 po 3,1 Mm

KNC 4,0/12-2,0
KNC 4,0/12-2,0
KNC 4,0/18-2,0
KNC 4,0/18-2,0
KNC 4,0/23-2,0
KNC 4,0/23-2,0

86381912
86381942
86381914
86381944
86381916
86381946

benbiin
Xentbin

benblii
XKentbiin

benbiin
XKentbin

Lina ka6ena guametpom ot 3,0 fo 4,1 Mmm

KNC 4,8/12-3,0
KNC 4,8/12-3,0
KNC 4,8/18-3,0
KNC 4,8/18-3,0
KNC 4,8/23-3,0
KNC 4,8/23-3,0

86381922
86381952
86381924
86381954
86381926
86381956

benbii
Xentbiin

Benblii
XenTblii

benbiin
Xentbiin

Insa kadensa puameTpom ot 4,0 oo 5,1 Mm

KNC 5,5/12-4,0
KNC 5,5/12-4,0
KNC 5,5/18-4,0
KNC 5,5/18-4,0
KNC 5,5/23-4,0
KNC 5,5/23-4,0

86381932
86381962
86381934
86381964
86381936
86381966

Benbiit
XKenTbin
Benblin
XKentbii
Benbii
XKenTbin
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MpumeHeHne
Jvmana3oH
oT — fio
0 mm (C)

2,00-3,10
2,00-3,10
2,00-3,10
2,00-3,10
2,00-3,10
2,00-3,10

3,00-4,10
3,00-4,10
3,00-4,10
3,00-4,10
3,00-4,10
3,00-4,10

4,00-5,10
4,00-5,10
4,00-5,10
4,00-5,10
4,00-5,10
4,00-5,10

MapkupoBka
bonbLuoii
MM (B x A)

4,00 x 12,00
4,00 x 12,00
4,00 x 18,00
4,00 x 18,00
4,00 x 23,00
4,00 x 23,00

4,80 x 12,00
4,80 x12,00
4,80 x 18,00
4,80 x 18,00
4,80 x 23,00
4,80 x 23,00

5,50 x 12,00
5,50 x 12,00
5,50 x 18,00
5,50 x 18,00
5,50 x 23,00
5,50 x 23,00

0o6nactb
neyatu
MM

4,00 x 12,00
4,00 x 12,00
4,00 x 18,00
4,00 x 18,00
4,00 x 23,00
4,00 x 23,00

4,80 x 12,00
4,80 x 12,00
4,80 x 18,00
4,80 x 18,00
4,80 x 23,00
4,80 x 23,00

5,50 x 12,00
5,50 x 12,00
5,50 x 18,00
5,50 x 18,00
5,50 x 23,00
5,50 x 23,00

murrP|astik
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Monukap6oHar (PC)

-40-130 °C

VO

GEHED

Konunye-
CTBO
CumBon/
CTpokun

6/1
6/1
10/1
10/1
12/1
12/1

6/1
6/1
10/1
10/1
12/1
12/1

6/1
6/1
10/1
10/1
12/1
12/1

Konu- Manenb [Mporpamm-

4ecTBO Hoe obecne-
Ha yeHue
Pama Tun
18 GP3C €00
18 GP3C Co1
18 GP3C c02
18 GP3C C03
18 GP3C Co4
18 GP3C C05
18 GP3C C06
18 GP3C co7
18 GP3C C08
18 GP3C C09
18 GP3C C10
18 GP3C C11
18 GP3C Cc12
18 GP3C C13
18 GP3C C14
18 GP3C C15
18 GP3C C16
18 GP3C C17

Kon./

yn.
wr.

234
234
234
234
234
234

234
234
234
234
234
234

234
234
234
234
234
234
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MapKupoBoYHbIe TA0NNYKK murrPlastik
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MapkupoBo4Has Tabnuyka KNC

CBOWCTBA MATEPUAJIOB

5.2 | NonkapGorar (PC)

TEPMWUYECKUE CBOHCTBA

Temnepatypa/auana3oH Temneparyp
% -40-130°C

NOXXAPOCTOMKOCTb

Knacc roptoyectun
8w

TEXHUYECKAS UHOOPMALIUA
m be3 copepxxaHusa ranoreHo

CMOCOb MOHTAXA

Cucrema 3aXKumos

O050PYJOBAHUE /11 MAPKUPOBKHW

Mnotrep
* Jlazep

Bce cBeaeHns, coaepxalivecs B Halnx NPOCNEeKTax v Katasnorax, a Takke B VIHTEpHETE, 0CHOBLIBAIOTCA Ha CErOAHALIHEM YPOBHE 3HaHIA 06 ON1CaHHOI NPOAYKLMK.
MpenocTasnenHble upmoii Murrplastik aneKTpoHHble AaHHble U hainbl, B YacTHOCTH (haitnbl CATP, 0CHOBBIBAIOTCS HA CErOAHSLIHEM YPOBHE 3HaHMIA 06 ONMCaHHON NPOAYKLMN.
3701 nH(opmaLmelt He MOXET 6biTb 060CHOBaHA HOPUAMYECKN 06S3aTeNbHasi rapaHTHs ONPEAENeHHbIX CBOACTB WAN NPUrOAHOCTY ANst ONPEAENEHHON e NPUMEHEHNS.

Bce cBe/ieHNs 0 XMMUYECKIX 1 (U3MYECKIX CBOICTBAX HALLIeI NPOAYKLMN, & TaKKe NPaKTUYECKMe YCTHbIE, NMCLMEHHbIE PEKOMEHAALMN 1 Pe3yNbTaTbl IKCNEPUMEHTOB Mbl NPUBOAMM J06POCOBECTHO.
OHM He 0CBOBOXZAIOT NOKyNaTens T 065I3aHHOCTI NPOBEAEHNS COGCTBEHHBIX MCTIbITAHWI 1 3KCMEPUMEHTOB ANt ONPEAENEHIst KOHKPETHOI MPUrOLHOCTY MPOAYKLMM K MpeAnonaraeMoil LIenu NpuMeHeHNs..
®upma Murrplastik He AaeT rapaHTVN B OTHOLLEHM aKTYaNlbHOCTH, NPaBUBHOCTI, MOAHOTBI W KAYECTBA NPEAOCTABNEHHOI MH(OpMALMN.
®upma Murrplastik He HeceT 0TBETCTBEHHOCT 3a YLLEPO, BOSHUKAIOLLMIA U3 UCTONb30BAHUS NPOAYKLMA.
®upma Murrplastik ocTaBnseT 3a co60il NPaBo Ha BHECEHWE TEXHIYECKIX M3MEHEHNIA 1 YNyHLIEHNIA B paMKax HENPepbIBHOrO YCOBEPLIEHCTBOBAHMS CBOVIX U3AENMI 1 YCyT.

B ocTasnbHOM, AEACTBYIOT HALM O6LLVE YCNOBIS MPOARXY.
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